
 

Zarządzenie Nr 17/2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru zadań inwestycyjnych realizowanych          

w 2017 roku przez Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do odbioru zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 

roku przez Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim w składzie:  

 

1) Przewodniczący - Julian Waldemar Olkowski  

2) Członek - Katarzyna Milena Kasjaniuk  

3) Członek - Roman Kowalczyk  

 

§ 2. 

1. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny jakościowej na podstawie  

     przedłożonych dokumentów, wyników badań i pomiarów, ocenie wizualnej    

     oraz zgodności wykonania robót z dokumentacją przetargową oraz   

     Szczegółową Specyfikacją Techniczną.  

2. Z przeprowadzonych czynności sporządzone zostaną protokoły odbioru 

końcowego, stanowiące podstawę do przekazania inwestycji drogowej do 

eksploatacji.  

 

§ 3. 

Obsługę administracyjną Komisji sprawować będzie Dyrektor Zarząd Dróg 

Powiatowych w Makowie Mazowieckim.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.  

 
                                                                                          STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


